Dizustu Bilgisayar Turu
Kullanici Kilavuzu



© Copyright 2010 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Microsoft ve Windows, Microsoft Corporation
kurulusunun ABD'de tescilli ticari
markalaridir. Bluetooth, sahibinin ticari
markasidir ve Hewlett-Packard Company
tarafindan lisansl olarak kullaniimaktadir.
SD Logosu sahibinin ticari markasidir.

Bu belgede yer alan bilgiler 5nceden haber
verilmeksizin degistirilebilir. HP Grinleri ve
hizmetlerine iligkin garantiler, bu trunler ve
hizmetlerle birlikte gelen agik garanti
beyanlarinda belirtilmistir. Bu belgede yer
alan higbir sey ek garanti olugturacak
seklinde yorumlanmamalidir. HP, isbu
belgede yer alan teknik hatalardan veya
yazim hatalarindan ya da eksikliklerden
sorumlu tutulamaz.

Birinci Basim: Ocak 2010

Belge Parca Numarasi: 606076-141

Uriin bildirimi

Bu kullanici kilavuzunda gogu modelde ortak
olan 6zellikler agiklanmigtir. Bazi 6zellikler
bilgisayarinizda bulunmayabilir.



Guvenlik uyarisi bildirimi

A\ UYARI! Sicaklikla badlantili yaralanmalari veya bilgisayarin asiri isinmasini énlemek igin bilgisayari
dogrudan kucaginiza koymayin veya havalandirma deliklerinin dntna kapatmayin. Dizustl bilgisayari
yalnizca saglam ve duz bir yizeyde kullanin. Bitisikte duran istege bagli yazici gibi baska sert bir ylizeyin
veya yastik, hall ya da giysi gibi yumusak yuzeylerin hava akimini engellememesine 6zen gdsterin.
Ayrica, AC adaptoriiniin calisma sirasinda cilde veya yastik, hali ya da kumas gibi yumusak bir ylizeye
temas etmesini 6nleyin. Bu bilgisayar ve AC adaptord, International Standard for Safety of Information
Technology Equipment (IEC 60950) (Bilgi Teknolojisi Donanimlarinin Givenligi i¢in Uluslararasi
Standart) tarafindan kullanicinin temas edecegi ylzeylerin sicakliklari i¢in konan sinirlara uygundur.




iv Guvenlik uyarisi bildirimi



Icin

dekiler

1 Donanimi belirleme

2 Bilesenler

O 1S o S oY1 1=3-= 01 L=Y T 2
BT =117 111 IO 2
£ST1 4= P UPPPPROUPPON 4
Dagmeler, anahtarlar ve parmak izi OKUYUCUSU .........cccooiiiiiiiiiiiiiiei e 6
I = - S 8
e 4= o S 9
(@Yo L= o1 =FY=T 01 = SRR 10
ArKadaKi DIIESENIET ...t e e e e e e e e e e re e e e e e e e e e e e e e e e e e 11
Sag taraftaki DIESENIET ........coi et e e e e e e et e e e e et e e e e e nnees 12
Sol taraftaki DIESENIET ..........oooii e eeeeaaaeee s 13
F =L o1 L= 7= [T 14
(6T o] Lo TT0 K= 1 1 (= 11 o SRR 16
EK dOnanim DIIESENIET ...t e e e e e e e e e e e e e e r e e e e e aaaaae e e e an 17

3 Etiketler



\Y



1 Donanimi belirleme

Bilgisayarda yuklt donanimlarin listesini gérmek igin:

A Baslat > Denetim Masasi > Sistem ve Giivenlik'i secin Ardindan, Sistem alaninda, Aygit
Yoneticisi'ni tiklatin.

Ayrica, Aygit Yoneticisi'ni kullanarak donanim ekleyebilir veya aygit yapilandirmalarini
degistirebilirsiniz.

B NOT: Windows®, bilgisayarinizin givenligini artirmak lizere Kullanici Hesabi Denetimi dzelligi
icermektedir. Yazilim kurmak, yardimci program calistirmak ya da Windows ayarlarini degistirmek gibi
islemler icin izniniz veya parolaniz istenebilir. Daha fazla bilgi i¢cin Yardim ve Destek'e basvurun.




2 Bilesenler

Ustteki bilesenler
isaret aygitlari

Bilesen

Aciklama

(1) Isaret gubugu

isaretgiyi hareket ettirir ve ekrandaki 6geleri seger veya etkinlestirir.

(2) Orta isaret gubugu digmesi

Harici fare Uzerindeki orta digme gibi islev gordr.

(3) Sag isaret gubugu diigmesi

Harici fare Uzerindeki sag digme gibi islev gorir.

(4) Dokunmatik Yiizey kaydirma alani

Yukari veya asagi kaydirir.

(5) Sag Dokunmatik Yizey digmesi

Harici fare Uizerindeki sag digme gibi islev gorir.

(6) Orta Dokunmatik Yizey digmesi

Harici fare lizerindeki orta diigme gibi islev gorir.

(7) Sol Dokunmatik Yizey digmesi

Harici fare tzerindeki sol digme gibi iglev gorir.

(8) Dokunmatik Yizey

isaretgiyi hareket ettirip ekrandaki 6geleri seger veya etkinlestirir.

2 Bolim 2 Bilesenler



Bilesen Aciklama

(9) Sol isaret gubugu digmesi Harici fare tzerindeki sol digme gibi islev gorir.

NOT: Bu tabloda fabrika ayarlari aciklanmaktadir. isaret aygiti tercihlerini gériintilemek veya degistirmek igin Baglat >
Aygitlar ve Yazicilar'i segin. Ardindan, bilgisayarinizi temsil eden aygiti sag tiklatin ve Fare ayarlari'ni segin.

Ustteki bilesenler 3



Isiklar

6 GOOOD

Bilesen

Aciklama

(1) Kablosuz isiklari (2)*

e  Turkuvaz: Kablosuz yerel ag (WLAN) aygiti, HP Mobil Genig
Bant Modiilu ve/veya Bluetooth® aygiti gibi bir timlesik
kablosuz aygit agiktir.

e  Sari: Tim kablosuz aygitlar kapalidir.

(2) Gug 1siklar (2)t

e Yaniyorsa: Bilgisayar aciktir.
e Yanip sonlyorsa: Bilgisayar Uyku durumundadir.

e  Sonlkse: Bilgisayar kapal veya Hazirda Bekletme
durumundadir.

(3) Pil 1181

e  Sar: Pil sarj ediliyor.
e  Turkuaz: Pil paketi tam sarj kapasitesine yakin.

e  Sari renkli yanip sdnuyorsa: Kullanilabilir tek gii¢ kaynagi
durumunda olan pil gli¢ diizeyi ¢cok zayiflamistir. Pil kritik
dizeye geldiginde, pil 15131 daha hizl bicimde yanip sGnmeye
baslar.

e  Sonlkse: Bilgisayar harici glic kaynadina bagliysa,
bilgisayardaki tim piller tam olarak sarj oldugunda isik séner.
Bilgisayar harici gi¢ kaynagina bagli degilse, zayif pil
dizeyine gelene kadar isik sénuk kalir.

(4) Sdrici 15191

e  Turkuaz: Sabit surliclye veya optik disk sirliclisiine
erigildigini gosterir.

e  Sari: HP 3D DriveGuard gegici olarak i¢ sabit surticliyu park
etmistir.

(5) Caps lock 1511

Yaniyorsa: Caps lock islevi agiktir.

(6) Num lock 15181

Yaniyorsa: Num lock islevi agiktir veya katistirilmis sayisal tus
takimi etkindir.

4 Bolim 2 Bilesenler



Bilesen Aciklama

(7) Sesi kapatma Is131 e  Turkuaz: Bilgisayar sesi agiktir.

e  Sari: Bilgisayar sesi kapalidir.

(8) Ses kisma 15131 Yanip soniyorsa: Hoparlér sesini azaltmak icin ses diizeyi
kaydirma alani kullaniliyordur.

(9) Ses agma Is1d1 Yanip sonuyorsa: Hoparlér sesini artirmak igin ses duzeyi
kaydirma alani kullaniliyordur.

*2 kablosuz 1g1g1 ayni bilgileri goriintliler. Kablosuz diigmesindeki 1sik yalnizca bilgisayar agik oldugunda gorundr. Bilgisayarin
on kismindaki kablosuz 1s1g1, bilgisayar agikken de kapaliyken de gorundr.

12 gug 15191 ayni bilgileri gérintiler. Gug digmesi Uzerindeki 1sik yalnizca bilgisayar agildiginda goriinir. Bilgisayarin 6n
tarafindaki guc 1s131 bilgisayar agikken de kapaliyken de gorundr durumdadir.

Ustteki bilesenler 5



Dugmeler, anahtarlar ve parmak izi okuyucusu

Bilesen

Aciklama

0

Gug diigmesi

e Bilgisayar kapaliyken, bilgisayari agmak igin digmeye basin.
e Bilgisayar acikken, bilgisayari kapatmak icin digmeye basin.

e  Bilgisayar Uyku durumundayken, Uyku durumundan gikmak
icin digmeye kisa sureli basin.

e  Bilgisayar Hazirda Bekletme durumundayken, Hazirda
Bekletme durumundan gikmak icin digmeye kisa siire basin.

Bilgisayar yanit vermiyorsa ve Windows® kapatma yordamlari
etkin degilse, bilgisayari kapatmak igin gui¢ digmesini en az 5
saniye basili tutun.

Glg¢ ayarlari hakkinda daha fazla bilgi icin Baglat > Denetim
Masasi > Sistem ve Giivenlik > Gii¢ Segenekleri'ni segin.

)

Bilgi dugmesi

Cesitli yazilim ¢éziimlerini agmanizi saglayan Bilgi Merkezi'ni
baslatir.

3

Kablosuz digmesi

Kablosuz 6zelligini agar veya kapatir, ancak bir kablosuz baglanti
kurmaz.

NOT: Kablosuz baglanti kurmak igin kablosuz agin kurulmus
olmasi gerekir.

4

Dabhili ekran anahtari

GUg agikken ekran indirilmisse, ekrani kapatir.

(5

Sunu digmesi

Sunu 6zelligini baslatir.

(6)

Sesi kapatma digmesi

Hoparldr sesini kapatip geri yikler.

6 Bolim 2 Bilesenler



Bilesen

Aciklama

@)

Ses diizeyi kaydirma alani

Hoparlér ses diizeyini ayarlar. Sesi algaltmak igin parmaginizi sola
ylkseltmek igin de saga kaydirin. Ayrica sesi azaltmak igin ses
dizeyi kaydirma alaninin sol tarafina veya ylikseltmek igin ses
dlzeyi kaydirma alaninin sag tarafina da basabilirsiniz.

(8)

HP Parmak izi Algilayicisi (parmak izi
okuyucusu)

Windows'da parola yerine parmak izi ile oturum agcmaya olanak
tanir.

Ustteki bilesenler

7



Tuslar

8

B NOT: Bilgisayariniz bu boliimdeki resimden biraz farkli gériinebilir.

Bilegen

Aciklama

(1) esc tusu

fn tusuyla birlikte basildiginda sistem bilgilerini géruntuler.

(2) Isaret gubugu

Isaretgiyi hareket ettirip ekrandaki 6geleri secer veya etkinlestirir.

(3) fn tusu

Bir islev tusu veya esc tuguyla birlikte basildiginda sik kullanilan
sistem iglevlerini galistirir.

(4) Windows logosu tusu

Windows Baslat menusinu gérintiler.

(5) Isaret gubugu digmeleri

Harici fare uUzerindeki digmeler gibi islev gordr.

(6) Windows uygulamalari tusu

Isaretcinin altinda, dgeler igin kisayol meniisii gériintiiler.

(7) Katistirilmig sayisal tus takimi tuglan

Harici sayisal tus takimindaki tuslar gibi kullanilabilir.

(8) Islev tuslari

fn tusuyla birlikte basildiginda sik kullanilan sistem islevlerini
calistirir.

Bolim 2 Bilesenler



Ekran

Bilesen

Aciklama

(1) Dahili ekran anahtari

Glg acikken ekran indirilmisse, ekrani kapatir.

(2) Dahili mikrofonlar (2)

Ses kaydeder.

(3) Web kamerasi

Video ve ses kaydi yapar, fotograf ceker.

(4) Web kamerasi 15131

Yaniyorsa: Tumlesik kamera kullaniliyordur.

(5) Klavye 15101

Klavye 151§ dugmesine basildiginda dustk 1sik kosullarinda
klavyeyi aydinlatir.

(6) Klavye 15131 digmesi

Klavye 1s1§ini agar ve yakar.

(7) Ortam 15131 algilayicisi

Cevredeki 1sik kosullarina gére ekran parlakligini otomatik olarak
ayarlar.

Ustteki bilesenler

9



Ondeki bilesenler

DOO®

Bilegen

Aciklama

(1) Kablosuz 15131

e  Turkuvaz: Kablosuz yerel ag (WLAN) aygiti, HP Mobil Genis
Bant Moduli ve/veya Bluetooth aygiti gibi bir timlesik
kablosuz aygit agiktir.

e  Sari: Tim kablosuz aygitlar kapalidir.

(2) Gug 15191 e  Yaniyorsa: Bilgisayar agiktir.
e  Yanip sOnlyorsa: Bilgisayar Uyku durumundadir.
e  Sonlkse: Bilgisayar kapali veya Hazirda Bekletme
durumundadir.
3) Pil 15101 e  Sar: Pil sarj ediliyor.

e  Yanip sonen tirkuaz: Pil paketi tam sarj kapasitesine yakin.

e  Sari renkli yanip séniiyorsa: Kullanilabilir tek gii¢ kaynag
durumunda olan pil gli¢ diizeyi ¢cok zayiflamistir. Pil kritik
diizeye geldiginde, pil 15131 daha hizl bigimde yanip sbnmeye
baslar.

e  Sonukse: Bilgisayar harici gu¢ kaynagina bagliysa,
bilgisayardaki tim piller tam olarak sarj oldugunda i1sik séner.
Bilgisayar harici gli¢ kaynagina bagli degilse, zayif pil
diizeyine gelene kadar isik sénuk kalir.

(4  Sirici is1§!

e Yanip sonen tiirkuaz: Sabit strliclye veya optik disk
surlcusune erisildigini gosterir.

e  Sari (yalnizca belirli modellerde): HP 3D DriveGuard gegici
olarak sabit sirliciiyl park etmisgtir.

(5) Hoparlérler

Ses Uretir.

(6) Ekran agma mandali

Bilgisayari acar.

10 Bolim 2 Bilesenler



Arkadaki bilegenler

L . el

@

Bilegsen Aciklama
(1) Glg konektoru AC adaptoriini baglar.
(2) Harici monitér baglanti noktasi Harici VGA monitéri veya projektori baglar.

Arkadaki bilesenler 11



Sag taraftaki bilesenler

00

Bilesen

Aciklama

(1) Ses cikis (kulaklik) jaki

istege bagh elektrik saglayan stereo hoparlérlere, kulakliklara,
kulak i¢i kulaklklara, mikrofonlu kulakliga veya televizyon gikisina
baglandiginda ses uretme.

(2) Ses giris (mikrofon) jaki

istege bagli bir bilgisayar kulaklikli mikrofonu, stereo mikrofon veya
mono mikrofon baglanir.

(3) USB baglanti noktalari (2) (yalnizca belirli
modellerde)

istege bagl USB aygitlarini baglar.

(4) Yikseltme yuvasi

Optik veya sabit siirlicliyl destekler.

(5) RJ-11 (modem) jaki

Modem kablosu baglanir.

(6) Guvenlik kablosu yuvasi

istege bagl giivenlik kablosunu bilgisayara baglar.

NOT: Givenlik kablosu caydirici olacak sekilde tasarlanmistir;
ancak bilgisayarin kétiye kullaniimasini veya galinmasini
engelleyemeyebilir.

12 BOlim 2 Bilesenler



Sol taraftaki bilesenler

yracayYen

&0 ®

Bilegsen

Aciklama

(1) USB baglanti noktalari (2)

istege bagl USB aygitlarini baglar.

() RJ-45 (ag) jaki

Ag kablosu baglanir.

NOT: RJ-45 (ag) jaki Gigabit Ethernet islevi saglar.

(3) Havalandirma deligi

Dahili bilesenlerin isinmamasi icin hava akimi saglar.

NOT: Bilgisayar fani otomatik olarak galistinlarak dahili
bilesenleri sogutur ve asiri iIsinmayi engeller. Dahili fanin normal
galisma sirasinda zaman zaman durup yeniden calismasi
normaldir.

(4) HDMI baglanti noktasi

Yiksek tanim televizyon veya herhangi bir uyumlu dijital veya ses
bileseni gibi istege bagl bir video veya ses aygitina baglar.

(5) eSATA baglanti noktasi

eSATA aygitini baglar.

(6) 1394 port (1394 baglanti noktasi)

Video kamera gibi istege bagh IEEE 1394 veya 1394a aygitini
baglar.

(7) Ortam Karti Okuyucu

Asagidaki istege bagh dijital kart bigimlerini destekler: Memory
Stick (MS), Memory Stick Duo (MS Duo), Memory Stick Pro
(MSpro), MultiMedia Card (MMC), Secure Digital (SD) Memory
Card ve xD-Picture Card.

(8) Akilli Kart okuyucu

istege bagl akilli kartlar destekler.

(9) ExpressCard yuvasi

istege bagh ExpressCard kartlarini destekler.

Sol taraftaki bilegenler 13



Alttaki bilesenler

Bilegen

Aciklama

(1) Pil yuvasi

Pili ve kablosuz abone kimlik modilini (SIM) barindirir. SIM
yuvasil, pil yuvasinin i¢ kismindadir.

NOT: SIM kartin galismasi icin pilin takili olmasi gerekir.

(2) Pil cikarma mandali

Pili yuvasindan c¢ikarir.

(3) Yerlestirme konektori

istege bagl yerlestirme aygiti baglanir.

(4) Havalandirma delikleri (6)

Dahili bilesenlerin Isinmamasi igin hava akimi saglar.

NOT: Bilgisayar fani otomatik olarak galistirilarak dahili
bilesenleri sogutur ve asiri iIsinmayi engeller. Dahili fanin normal
calisma sirasinda zaman zaman durup yeniden galismasi
normaldir.

(5) Bellek moduilu bélmesi

Birincil ve genisletme bellek moduilu yuvalarini ve HP Mobil Genig
Bant Modultind barindirir (yalnizca belirli modellerde).

DIKKAT: Sistemin yanit vermeme durumunu énlemek igin aygiti,
yalnizca Ulkenizdeki kablosuz aygitlarla ilgili dizenlemeleri yapan
resmi kuruluglarca bilgisayarlarda kullaniimak tizere onaylanmis
bir kablosuz modiille degistirin. Modulu degistirir ve bir uyari mesaji
alirsaniz bilgisayarin galismasi igin aygiti gikarin ve sonra Yardim
ve Destek uzerinden teknik destege bagvurun.

(6) Sabit surlict yuvasi

Sabit surtictyt barindirir.

14 BOlim 2 Bilesenler



Bilesen Aciklama

(7) Is kartviziti tutucusu Istege bagli is kartviziti barindirir.

(8) Aksesuar pil konektoru Istege bagli bir aksesuar pili takilir.

Alttaki bilesenler 15



Kablosuz antenleri

Bilegen

Aciklama

(1) WWAN antenleri (2)*

Kablosuz genis alan aglari (WWAN) ile haberlesmek lizere
kablosuz sinyal génderin ve alin.

(2) WLAN antenleri (3)*

Kablosuz yerel aglar (WLAN) ile haberlesmek Ulzere kablosuz
sinyal gdnderir ve alir.

*Antenler bilgisayarin digsindan gériilmez. En iyi iletimi saglamak icin antenlerin yakin cevresinde engel bulunmamasina dikkat

edin.

Kablosuz iletisim diizenleme bildirimlerini gérmek igin, Diizenleme, Glivenlik ve Cevre Bildirimleri
metninin Ulkeniz veya bolgenizle ilgili kismina bakin. Bu bildirimler Yardim ve Destek icinde bulunur.

16 BOlim 2 Bilesenler



Ek donanim bilesenleri

Bilesen Aciklama

(1) Glg kablosu* AC adaptoériniin AC prizine baglanmasini saglar.

(2) Pil* Bilgisayar harici glice takili olmadiginda ¢alismasini saglar.

(3) AC adaptoru AC glcunu, DC gucline donisturur.

(4) Modem kablosu (yalnizca belirli modellerde)* Dahili modemi, RJ-11 telefon jakina veya ilkeye ya da bolgeye

6zgl modem adaptoriine baglar.

(5) Ulkeye veya bdlgeye 6zgii modem kablosu Modem kablosunun RJ-11 olmayan telefon jakina uymasini saglar.
adaptoru (yalnizca belirli modellerde)

*Modem kablolari, pil ve gli¢ kablolarinin gériinimu Ulkeye veya bélgeye gére farklilk gésterir.

Ek donanim bilesenleri 17



3 Etiketler

Bilgisayara yapistirilan etiketler, sistem sorunlarini giderirken veya bilgisayarla uluslararasi yolculuk
yaparken gerek duyabileceginiz bilgileri saglar.

e  Servis etiketi—Asagidakilerin de arasinda oldugu énemli bilgiler saglar:

- product @ X0000000000 X000
—afn 2 oooocecces:  IHTIEOIRTRNEHARINRETIN
L pin e oo 1AM 00

service | x000000 4 ]
tag | warranty x year J

m

o

Uriin Adi (1) Bu, bilgisayarinizin éniindeki triin adidr.
° Seri Numarasi (s/n) (2). Bu, her Uriin icin ayri olan alfasayisal belirleyicidir.

° Parca Numarasi/Uriin Numarasi (p/n) (3). Bu numara, Griiniin donanim bilesenleri hakkinda
Ozel bilgiler verir. Par¢ca numarasi servis teknisyeninin hangi bilesenlere ve pargalara ihtiyag
oldugunu belirlemesine yardimci olur.

o Model Agiklamasi (4). Diziistl bilgisayarinizla ilgili belgeleri, surriictileri ve destegdi bulabilmek
icin ihtiyaciniz olan numara budur.

Teknik destede basvururken bu bilgileri hazir bulundurun. Servis etiketi bilgisayarin altina
yapistiniimistir.

e  Microsoft® Orijinallik Sertifikasi—Windows® Uriin Anahtari'ni igerir. isletim sisteminizi
glncellestirmek veya ortaya gikan sorunlari gidermek igin Ur(in Anahtar’na gereksinim
duyabilirsiniz. Bu sertifika bilgisayarin altina yapistiriimistir.

e Yasal dizenleme etiketi—Bilgisayar hakkindaki yasal diizenleme bilgilerini saglar. Yasal
dizenleme etiketi pil yuvasinin i¢ kismina yapistiriimigtir.

e Modem onayi etiket—Modem hakkindaki yasal dizenleme bilgilerini saglar ve modemin
kullaniminin onaylandidi bazi iilkelerde veya bolgelerde gerekli goriilen, araci tarafindan verilen
onay isaretlerini listeler. Uluslararasi yolculuk yaparken bu bilgilere gereksinim duyabilirsiniz.
Modem onay etiketi, bellek moduliu bélmesinin i¢ kismina yapistiriimigtir.

e Kablosuz sertifikasi etiketi veya etiketleri (yalnizca belirli modellerde)—istege bagli kablosuz
aygitlar hakkinda bilgi saglar ve aygitin kullanim igin onaylandigi bazi llkelerde veya bdlgelerde
gereken onaylayan kurum igaretlerini listeler. istege bagh aygit, bir kablosuz yerel ag (LAN) aygiti,
HP Mobil Genis Bant ModUli veya istege bagl bir Bluetooth® aygiti olabilir. Bilgisayarinizda bir
veya daha ¢ok kablosuz aygit varsa, bilgisayarinizla birlikte bir veya daha ¢ok sertifika etiketi de
verilir. Uluslararasi yolculuk yaparken bu bilgilere gereksinim duyabilirsiniz. Kablosuz sertifikasi
etiketleri bellek modult bélimunin i¢ tarafina yapistiriimigtir.

18 Bolim 3 Etiketler



SIM (abone belirleme modiili) etiketi (yalnizca belirli modellerde)—SIM'inizin ICCID (Tidmlesik
Devre Karti Belirleyicisi)'ni saglar. Bu etiket, pil yuvasinin i¢ kismindadir.

HP Mobil Genis Bant Modulu seri numarasi etiketi (yalnizca belirli modellerde)}—HP Mobil Genis
Bant Moduli'ntzin seri numarasini saglar. Bu etiket, bellek moduli bélmesinin i¢ kismindadir.

19



Dizin

Simgeler / Sayisal 6geler
1394 baglanti noktasi,
belirleme 13

A

AC adaptor, belirleme 17

aksesuar pil konektord,
belirleme 15

antenler, belirleme 16

B
baglanti noktalari
1394 13
eSATA 13
harici monitor 11
HDMI 13
USB 12, 13
bellek moduli bolmesi,
belirleme 14
bilesenler
alttaki 14
arkadaki 11
ek donanim 17
kablosuz antenleri 16
ondeki 10
sag taraftaki 12
sol taraftaki 13
Ustteki 2
bilgi digmesi, belirleme 6
bilgisayarla seyahat etme
kablosuz sertifikasi
etiketleri 18
modem onayi etiketi 18
Bluetooth etiketi 18
bolme, bellek moduli 14

C
caps lock 1s1d1, belileme 4

20 Dizin

D

dahili ekran anahtari, belirleme 6,

9
dahili mikrofon, belirleme 9
Dokunmatik Ylzey dugmeleri,
belirleme 2
Dokunmatik Yuzey kaydirma
boélgeleri, belirleme 2
Dokunmatik Yuzey, belirleme 2
diugmeler
bilgi 6
Dokunmatik Yuzey 2
gic 6
isaret gubugu 2, 3, 8
kablosuz 6
klavye 1s1g1 9
sesi kapatma 6
sunu 6

E
ekran agma mandali,
belirleme 10
eSATA baglanti noktasi,
belirleme 13
esc tusu, belirleme 8
etiketler
Bluetooth 18
diizenleme bilgileri 18
HP Mobil Genis Bant
Modulia 18
kablosuz sertifikasi 18
Microsoft Orijinallik
Sertifikasi 18
modem onayl 18
servis etiketi 18
SIM 19
WLAN 18

F
fn tusu, belirleme 8

G

glc digmesi, belirleme 6
glc 1s1g1, belirleme 10

glc 1siklari, belileme 4
glc kablosu, belirleme 17
glc konektoérd, belirleme 11

H

harici monitér baglanti noktasi,
belirleme 11

havalandirma delikleri,
belirleme 13, 14

HDMI baglanti noktasi,
belirleme 13

hoparlér, belileme 10

HP Mobil Genis Bant Modill seri
numarasi etiketi 19

HP Parmak izi Algilayicist,
belirleme 7

|

IEEE 1394 baglanti noktasi,
belirleme 13

Isiklar

caps lock 4
guc 4, 10
kablosuz 4, 10
num lock 4
pil 4, 10
sesagma 5
ses kisma 5
sesi kapatma 5
sessiz 5
surtci 4, 10

I
is kartviziti tutucusu, belirleme 15
isaret aygitlari, belirleme 2
isaret cubugu dugmeleri,
belileme 2, 3, 8



isaret cubugu, belirleme 2, 8
isletim sistemi
Microsoft Orijinallik Sertifikasi
etiketi 18
Uriin Anahtari 18
islev tuslari, belirleme 8

J

jaklar
RJ-11 (modem)
RJ-45 (ag) 13
ses ¢ikis (kulaklik)
ses giris (mikrofon)

12

12
12

K

kablo, gi¢c 17

kablosuz digmesi, belirleme 6

kablosuz 15131, belirleme 4, 10

kablosuz sertifikasi etiketi 18

kaydirma bolgeleri, Dokunmatik
Yuzey 2

klavye 15131 dugmesi, belirleme

klavye 15131, belirleme 9

kulaklik (ses ¢ikig) jaki 12

M

Microsoft Orijinallik Sertifikasi
etiketi 18

mikrofon (ses girig) jaki 12

modem kablosu, belirleme

modem onay etiketi 18

monitdr baglanti noktasi,
harici 11

17

N
num lock 1s1g1, belileme 4

(0]

Orijinallik Sertifikasi etiketi

ortam 15131 algilayicisi,
belirleme 9

18

P

parmak izi algilayicisi,
belileme 7

pil 1511, belileme 4, 10
pil yuvasi 14, 18

pil, belirleme 17

R
RJ-11 (modem) jaki, belirleme

9

12

RJ-45 (ag) jaki, belirleme 13

S

sabit sirtcu yuvasi, belirleme

seri numarasi, bilgisayar 18

servis etiketi 18

ses c¢ikis (kulaklik) jaki,
belirleme 12

ses duzeyi kaydirma alani,
belirleme 7

ses giris (mikrofon) jaki,
belirleme 12

sesi a¢ 15141, belirleme 5

sesi kapatma digmesi,
belirleme 6

sesi kapatma 1s1d1, belirleme 5

sesi kis 15131, belirleme 5

sessiz 15131, belirleme 5

SIM etiketi 19

SIM yuvasi, tanimlama 14

sunu dugmesi, belirleme 6

surdcu 1s1g1, belirleme 4, 10

14

T
tus takimi tuslari, belirleme 8
tuslar

esc 8

fn 8

islev 8

tus takimi 8

Windows logosu 8
Windows uygulamalari 8
U
USB baglanti noktalari,
belirleme 12, 13

uygulamalar tusu, Windows 8

0
Urdin adi ve numarasi,
bilgisayar 18

Uriin Anahtari 18

w
web kamerasi 15131, belirleme 9
web kamerasi, belirleme 9
Windows logosu tusu,
belirleme 8
Windows uygulamalari tusu,
belirleme 8

WLAN antenleri, belirleme 16

WLAN aygiti 18

WLAN etiketi 18

WWAN antenleri, belirleme
WWAN moduld, konumu

16
14

Y

yasal diizenleme bilgileri
kablosuz sertifikasi

etiketleri 18

modem onayi etiketi 18
yasal dizenleme etiketi

yerlestirme konektoérd,

belirleme 14

yuvalar
akill kart okuyucu
bellek moduli 14
ExpressCard 13
glvenlik kablosu 12
Ortam Karti Okuyucu
pil 14, 18
sabit surlcu
SIM 14
WWAN 14

yukseltme yuvasi, belirleme

18

13

13

14

12

Dizin

21






	Donanımı belirleme
	Bileşenler
	Üstteki bileşenler
	İşaret aygıtları
	Işıklar
	Düğmeler, anahtarlar ve parmak izi okuyucusu
	Tuşlar
	Ekran

	Öndeki bileşenler
	Arkadaki bileşenler
	Sağ taraftaki bileşenler
	Sol taraftaki bileşenler
	Alttaki bileşenler
	Kablosuz antenleri
	Ek donanım bileşenleri

	Etiketler
	Dizin


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


